Yine bu gibi
zevatın bazen motive güç olarak halkı cesaretlendirdiği, bazı tekkelerin Anadolu’ya silah
sevkiyatında adeta bir üs olarak görev üstlendiği anlaşılmıştır. Millî Mücadele
başarıldıktan sonra yeni Cumhuriyetin başkenti ilan edilen Ankara, Hacı Bayrâm-ı Velî (öl.
833/1429-30) etrafında teşekkül eden manevi bir atmosfere ev sahipliği yapmış, yeni Meclis
burada kılınan Cuma Namazı akabinde kurbanlar kesilerek ve dua edilerek açılmıştır. İlk
Mecliste Gazi’nin iki yardımcısı da tanınmış iki tasavvuf şeyhidir.

Anahtar Kelimeler: Tasavvuf, Millî Mücadele, Mustafa Kemal, Tekke, Ankara.

It was also
understood that such crafts sometimes encouraged the public as a motivating force, and
that some lodges served as a base in delivering arms to Anatolia. In Ankara, which was
declared the capital of the new Republic after the National Struggle, gathered around Ḥājjī
Bayrām Walī (d. 833/1429–30), that hosted a spiritual atmosphere. After the Friday Prayer,
the new Assembly was opened here by sacrificing the victims and praying. In the first
Assembly, two assistants of Gazi are two well-known Sufi sheikhs.